
 
 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΕΒΡΟΥ         
ΔΗΜΟΣ  ΣΟΥΦΛΙΟΥ      Σουφλί  14-2-2014 

ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ:2713 
  
 
 
                                                                    
                                                                                   
                                                                                 
 
ΘΕΜΑ : Πρόσκληση Υποβολής Προσφορών για την ανάδειξη προμηθευτών-

αναδόχων της «Προμήθειας τροφίμων Δήμου Σουφλίου, Νομικών 
Προσώπων και Μαθητικής Εστίας για το έτος 2014  με τη  διαδικασία 
διαπραγμάτευσης  

 
 
Η   αρμόδια επιτροπή διενέργειας διαγωνισμού του άρθρου 46 του ΕΚΠΟΤΑ, 
 
1) Παπαϊωάννου Χρυσή  

2) Γκιώργκα Σταματία  

3) Λίτσικα Ευτυχία 

 
 η οποία συγκροτήθηκε μετά από κλήρωση  και επικυρώθηκε με την υπ΄ αριθμ. 
8/2014 απόφαση  Οικονομικής Επιτροπής  και  έχοντας υπόψη, την υπ’  αριθμ. 
13/2014 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής,  για κάλυψη των  αναγκών των 
υπηρεσιών  του Δήμου μας και των νομικών του προσώπων, καλεί τους 
αναφερόμενους στον πίνακα αποδεκτών προμηθευτές    Τροφίμων να καταθέσουν 
έγγραφες προσφορές για τις παρακάτω ομάδες τροφίμων: 
 

α/α Περιγραφή είδους Σύνολο 

1 ΣΥΝΟΛΟ ΕΙΔΩΝ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ 64.810,36 

2 ΣΥΝΟΛΟ ΕΙΔΩΝ ΑΡΤΟΠΟΙΕΙΟΥ 13.349,50 

3 ΣΥΝΟΛΟ ΕΙΔΩΝ ΟΠΩΡΟΠΩΛΕΙΟΥ 14.948,00 

4 ΣΥΝΟΛΟ ΕΙΔΩΝ ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΟΥ 24.130,00 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 117.237,86 
 
ενδεικτικού προϋπολογισμού όπως αναφέρεται στην με αρ. πρωτ. 25302/27-12-2013 
αναλυτική διακήρυξη της Προμήθειας.  
Παρακαλούμε να μας στείλετε εγγράφως την προσφορά σας για τα παραπάνω είδη  
Τροφίμων, μέχρι την  Παρασκευή 28/02/2014  και ώρα  15:00, στα γραφεία του 
Δήμου Σουφλίου ενώπιον αρμόδιας επιτροπής. 
 
Στον φάκελο της  προσφοράς θα πρέπει να αναγράφονται ευκρινώς : 



1. Η λέξη προσφορά με κεφαλαία γράμματα 
2. Ο πλήρης τίτλος της Υπηρεσίας μας 
3. Ο αριθμός Πρωτοκόλλου της παρούσας πρόσκλησης 
4. Ημερομηνία 
5. Τα στοιχεία του αποστολέα 
Απαραίτητη προϋπόθεση για τη συμμετοχή στη διαδικασία διαπραγμάτευσης 
είναι εκτός από την Οικονομική Προσφορά, η κατάθεση των παρακάτω 
δικαιολογητικών συμμετοχής: 
1. Απόσπασμα ποινικού μητρώου έκδοσης τουλάχιστον του τελευταίου 

τριμήνου, από το οποίο να προκύπτει ότι δεν έχετε  καταδικασθεί για αδίκημα 
σχετικό με την άσκηση της επαγγελματικής τους δραστηριότητας.  

2. Πιστοποιητικά αρμόδιας Δικαστικής ή Διοικητικής Αρχής από τα οποία να 
προκύπτει ότι:  

- Δεν τελείτε σε πτώχευση, εκκαθάριση, αναγκαστική διαχείριση, 
πτωχευτικό συμβιβασμό ή άλλη ανάλογη κατάσταση.  

- Δεν τελείτε υπό διαδικασία κήρυξης σε πτώχευση, έκδοσης 
αναγκαστικής εκκαθάρισης, αναγκαστικής διαχείρισης, πτωχευτικού 
συμβιβασμού ή υπό άλλη ανάλογη διαδικασία.  

3. Πιστοποιητικό από αρμόδια αρχή από το οποίο να προκύπτει ότι είστε 
ενήμεροι ως προς τις υποχρεώσεις που αφορούν τις εισφορές κοινωνικής 
ασφάλισης κατά την ημέρα του διαγωνισμού. Το πιστοποιητικό ασφαλιστικής 
ενημερότητας αφορά όλους τους απασχολούμενους με οποιαδήποτε σχέση 
εργασίας στην επιχείρηση του συμμετέχοντος, συμπεριλαμβανομένων των 
εργοδοτών που είναι ασφαλισμένοι σε διαφορετικούς οργανισμούς 
κοινωνικής ασφάλισης και όχι μόνο τους ασφαλισμένους στο Ίδρυμα 
Κοινωνικών Ασφαλίσεων (Ι.Κ.Α.).  

4. Πιστοποιητικό από αρμόδια αρχή από το οποίο να προκύπτει ότι είστε 
ενήμεροι τις φορολογικές υποχρεώσεις τους κατά την ημέρα του διαγωνισμού.  

5. Πιστοποιητικό του οικείου επιμελητηρίου με πιστοποίηση της εγγραφής σας  
για το συγκεκριμένο επάγγελμα , που να έχει εκδοθεί το πολύ έξι (6) μήνες 
πριν από την ημερομηνία διενέργειας του διαγωνισμού.  

 
κατά τα λοιπά ισχύουν οι όροι και οι προϋποθέσεις της με αρ. 71/2013 μελέτης της 
Τ.Υ. του Δήμου Σουφλίου  και των όρων δημοπράτησης, όπως αναφέρονται στην 
25302/27-12-2013 διακήρυξη του διαγωνισμού, η οποία επισυνάπτεται στο παρών.  
 

 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 
Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 
 

ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΧΡΥΣΗ 
 
 
 
 
 
 
 


	Διαφάνεια 1
	Διαφάνεια 2

